nacionalidad Argentina, con domicilio en la calle Gelly y Obes N° 687, de la 
localidad de Villa Sarmiento, Partido de Morón, Código Postal 1706, quién 
desarrollará funciones como Ingeniero en el área de la Dirección de Vivien-
da y Urbanismo de la Secretaria de Obras Publicas, con una remuneración 
mensual de PESOS MIL TRESCIENTOS VEINTE ($1320), Categoría 54, Ju-
risdicción 1, Subjurisdicción 05, Actividad Central 01, Oficina 602, Agrupa-
miento 9, cumpliendo un horario de treinta (30) horas semanales en el tur-
no que se le asigne.- 

Artículo 20._  El nombramiento Temporario dispuesto por el artículo precedente, deberá